

حادثه‌ها

اعدام ۲ متجاوز در مشهد

● دو متجاوز به عنف در مشهد صبح دیروز در ملاعام به دار مجازات آویخته شدند. این دو اعدامی به تاکسی زان و دختران را به خلوتگاه می بردند و به آنها تجاوز می‌کردند. به گزارش رکتا این حکم ساعت ۹ صبح دیروز اجرا شد.

مأموران قلابی دستگیر شدند

● فرمانده نیروی انتظامی ارومیه از دستگیری سه مرد که با جعل عنوان مأموران امنیتی از مردم اخاذی می‌کردند، خبر داد.

سرهنگ حسین صمدپور افروز؛ در پی شکایت یکی از شهروندان مینی بر اخاذی سه مأمورنما از وی، تیمی از عوامل انتظامی مجرب کلانتری ۱۱ ارومیه برای رسیدگی به موضوع تشکیل شد. وی اضافه کرد: مأموران پس از بررسی دقیق اظهارات شاکی و با استفاده از بانک اطلاعات مجرمان سابقه‌دار این سه مرد را شناسایی و پس از کسب مجوز قضائی آنان را در یک عملیات ضربتی دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی ارومیه ادامه داد: متهمان در بازجویی‌های پلیسی منکر جرائم خود بودند اما در مواجهه با شاکی و رویت ادله و مدارک موجود به ۱۱ فقره اخاذی با کمک و همدستی همدیگر اعتراف کردند.

سرهنگ صمدپور افروز؛ متهمان پس از تشکیل پرونده مقدماتی جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شدند.

۲ نفر در سیلاب خراسان جنوبی جان باختند

● مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان جنوبی گفت: بارش‌های رگباری روز دوشنبه و جاری‌شدن سیلاب در این استان ۳۱۱ حادثه‌دید، چهار گمشده و دو کشته بر جا گذاشت.

سیدابوالحسن میرجلیلی افزود: بر اثر این بارندگی‌ها همراه با باد شدید چهار شهرستان بیرجند، درمیان، زیرکوه و سربیشه دچار سیلاب شدند.

وی اظهار کرد: هر چهار نفر گمشده با تلاش نیروهای امدادی پیدا شدند ولی دو نفر از آنان جان باختند.

وی ادامه داد: با توجه به هشدارهای سازمان هواشناسی و مدیریت بحران کشور از روز دوشنبه ۳۹ گروه امدادی و عملیاتی به دستور استاندار بحران آماده‌باش قرار گرفت. مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان جنوبی گفت: بر اثر سیلاب در این چهار شهرستان ۲۲ منزل مسکونی درگیر آبگرفتگی و ۲۰ خودرو گرفتار سیل شد. وی بیان کرد: این بارندگی‌ها سبب تخریب ۲۵درصدی ۱۶ رشته‌نفتات و تخریب راه‌های روستایی و ایل‌راه‌های عشایری نیز شده است.

ربابندگان بازرگانان عراقی دستگیر شدند

● جانشین فرمانده انتظامی البرز از دستگیری ربابندگان دو تاجر تبعه عراقی در کمتر از چهار ساعت خبر داد.

سردار سیدجعفر حسینی اظهار کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مینی بر آدم‌ربایی دو تبعه کشور عراق در شهرک بنفشه کرج، یگیری موضوع آغاز شد. وی اضافه کرد: طبق اظهارات شاکیان مشخص شد که گروگان‌ها دو تبعه عراقی و از شرکای تجاری آنها هستند که از اواسط اردیبهشت ماه میهمان آنها بوده و در پی تماس تلفنی افراد ناشناس با این افراد و سپس ملاقات حضوری در تهران به اتفاق آنها به رستورانی در فردیس مراجعه کردند و از آن پس گوشی تلفن آنها خاموش است.

جانشین فرمانده البرز گفت: شکات در ادامه گفتند: در ساعت ۱۴ روز بعد از حادثه فرد ناشناسی با آنها تماس گرفته و اعلام می‌کند که افراد ربه‌ده‌شده نزد آنها هستند و برای آزادی آنها باید در همان روز مبلغ سه میلیارد ریال به صورت نقد یا به حساب آقای واریز کنند. در غیر این صورت گروگان‌ها به قتل خواهند رسید.

حسینی خاطرنشان کرد: با توجه به حساسیت موضوع شناسایی و دستگیری متهمان و رهایی گروگان‌ها در دستور کار مأموران قرار گرفت و با راه‌نمایی پلیس و توجه شکات، پس از چندین مرحله قرار ملاقات طرفین و حضور گروگان‌گیران برای دریافت پول، خودرودی متهمان در حوالی شهرک بنفشه، شناسایی شد. جانشین فرماندهی انتظامی استان البرز بیان کرد: مأموران با انجام اقدامات فنی و استعلام شماره پلاک خودرو، مسیر آن را ردیابی کردند و خودرو همان شب مسیرک وحدت شناسایی و در عملیات پلیسی متوقف و راننده آن دستگیر شد. حسینی اظهار کرد: مأموران بلافاصله به مکان مورد نظر اعزام و پس از رعایت موارد حفاظتی و امنیتی، وارد منزل ویلایی شدند و پس از دستگیری شش آدم‌ربا در کمتر از چهار ساعت پس از وقوع حادثه، دو گروگان را در صحت و سلامتی کامل آزاد کردند. وی گفت: متهمان دستگیرشده به همراه پرونده تشکیل‌شده تحویل مراجع قضائی شدند.

حواادث

التماس‌های قاتل جانش را نجات داد

شرق: التماس‌های پسر جوان که در یک درگیری فردی را به قتل رسانده بود، کارساز شد و والدین افغانستانی متوثر جوان ایرانی را بخشیدند. به گزارش خبرنگار ما، اسفند سال ۹۳ خبر درگیری بین چند جوان در پارکی در سعادت‌آباد به مأموران پلیس داده شد و زمانی که تحقیقات آغاز شد، پلیس فهمید درگیری بین دو جوان ایرانی و سه جوان افغانستانی رخ داده و دراین‌میان یکی از جوانان ایرانی به نام آرش با واردکردن ضربه چاقو به جوانی افغانستانی به نام یارمحمد، او را به قتل رسانده است.

جسد به پزشکی قانونی انتقال یافت و تحقیقات گسترده‌ای ازسوی مأموران آغاز شد. دو جوان افغانستانی ادعا کردند دعوا بین مقتول و دوست متهم به قتل بود و آرش ناگهان به‌سمت آنها رفت و با واردآوردن ضربه چاقوی یارمحمد را کشت.

وقتی پلیس از آرش تحقیق و بازجویی کرد، او گفت: من تازه از محل کارم به خانه رسیده بودم که دوستم سهیل تماس گرفت و گفت سه جوان به او حمله کرده‌اند و قصد خت‌گیری دارند. او از من درخواست کمک کرد بلافاصله به‌سمت پارکی که گفته بود رفتم و دیدم هنوز هم سه جوان آنجا هستند؛ با یکی از آنها درگیر شدم و حین درگیری ضربه‌ای هم به او زدم که باعث مرگش شد. با شناسایی اولیای‌دم و صدور نظریه پزشکی قانونی و سایر مدارک موجود در پرونده، کیفرخواست علیه متهم صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۴ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. در ابتدای جلسه رسیدگی به این پرونده، کیفرخواست علیه متهم خوانده و ازسوی دادستان برای متهم درخواست صدور حکم قانونی شد. در ادامه پرومادار مقتول در جایگاه حاضر شدند و درخواست صدور حکم قصاص کردند. آنها گفتند دیه نمی‌خواهند و چون پسرشان در جوانی و بدون اینکه قدرت دفاع داشته باشد، کشته شده است درخواست صدور حکم قصاص دارند.

در ادامه متهم در جایگاه حاضر شد. او اتهام قتل را قبول کرد و گفت وقتی دوستم تماس گرفت و به من گفت سه جوان افغانستانی

با کمک اورژانس شش زخمی این حادثه را به

بیمارستان منتقل کردند اما معلوم شد دو نفر از آنها علاوه‌بر کشتن دو نفر، چهار نفر را هم زخمی کرد. اهالی بلوار طاق‌بستان کرمانشاه ساعت ۲۲ دوشنبه وقتی صدای شلیک گلوله شنیدند، در تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مأموران را در جریان قرار دادند. ذوقایی بعد اکیپ‌های پلیس در محل حاضر شدند. این در حالی بود که فرد تیرانداز و همدستش فرار کرده بودند. مأموران بلافاصله

شرق: پلیس در تعقیب مردی است که به‌دلیل اختلاف با خانواده همسرش دست به سلاح برد و علاوه‌بر کشتن دو نفر، چهار نفر را هم زخمی کرد. اهالی بلوار طاق‌بستان کرمانشاه ساعت ۲۲ دوشنبه وقتی صدای شلیک گلوله شنیدند، در تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مأموران را در جریان قرار دادند. ذوقایی بعد اکیپ‌های پلیس در محل حاضر شدند. این در حالی بود که فرد تیرانداز و همدستش فرار کرده بودند. مأموران بلافاصله

شرق: از پنج قاضی که از مجازات جایگزین حبس برای متهمان استفاده کرده‌اند، دیروز از سوی معاونت اجتماعی و پیشگیری از جرائم قوه قضائیه تقدیر شد. در این جلسه کارگروه‌هایی برای بررسی نواقص مجازات‌های جایگزین تشکیل و بر این نکته تأکید شد که زیرساخت‌ها باید فراهم شود و اماکنی که افراد قرار است به‌عنوان مجازات جایگزین در آنها خدمت کنند، نیازهای خود را ارائه دهند تا قضات راحت‌تر تصمیم‌گیری کنند. در حاشیه جلسه دیروز با موسی رهبر، رئیس شعبه ۱۰۸ دادگاه کیفری ۲ شیراز که از پیشگامان صدور مجازات‌های جایگزین است، گفت‌وگو کردیم که می‌خوانید.

اصولا مجازات جایگزین چه ضرورتی دارد؟

با عنایت به موضوعات اقتصادی و اینکه در سیاست جهانی اسلامی و در دین مبین اسلام چندان بر کیفر تأکید نشده است و حتی در خیلی از موارد به سیاست بزه‌پوشی و تشویق نکردن به اقرار توجه و تأکید شده و باتوجه به اصل افتضارگرای و اینکه خیلی‌ها معتقدند این اصل ابزاری است برای رسیدن به عدالت و در دین اسلام نیز به آن توجه شده است، مجازات جایگزین امرو میهم به نظر می‌رسد. مجازات‌های جایگزین می‌تواند جلوی هزینه‌های زیادی را که شخص محکوم

بعضا می‌تواند باعث آن شود، بگیرد و همچنین از جنبه منفی مجازات حبس جلوگیری کند. اجرای کامل این قانون می‌تواند باعث اعتماد عمومی مردم به دستگاه قضائی شود. همیشه برای اجرای خوب یک قانون باید بستریهای فرهنگی، حقوقی و قضائی آن محقق شود و حتی شخص شاکی نیز باید به این باور برسد که مجازات جایگزین حبس می‌توانند جنبه مثبت و مؤثرتری در فرد محکوم داشته باشد.

✎ چه کار باید کرد که پذیرش عمومی برای اجرای مجازات جایگزین حبس وجود داشته باشد؟

باید با فرهنگ‌سازی و فراهم‌کردن بستر فرهنگی، پذیرش این مجازات‌ها را نهادینه کرد تا ظرفیت‌های قانونی استفاده از مجازات جایگزین حبس مهیا شود. ادارات و مؤسسات دولتی بپذیرند دراین‌باره که موظف به پذیرش محکومان در مجازات‌های جایگزین حبس هستند، باید همکاری خوب و کامل داشته باشند و نوع نگرش این مؤسسات باید نسبت به فرد محکوم مثبت باشد نه اینکه به‌عنوان یک فرد طرف‌دشه به او نگاه شود.

✎ یکی از چالش‌ها در اجرای مجازات‌های جایگزین این است که این مجازات‌ها می‌تواند زمینه‌ساز دوباره جرم شود؛ برای مثال می‌تواند باعث افزایش سرقت شود، برای این شکل چه باید کرد؟

باید ابتدا به شخصیت و سوابق متهم توجه و بعد از بررسی، از این نوع مجازات استفاده شود؛ یعنی باید بعد از بررسی اینکه فرد جنبه و ظرفیت مجازات

حوادث

است منجر به مرگ او شود و خودم هم فکر می‌کردم ضربه او را زخمی کرده است اما بلافاصله بعد از اینکه ضربه چاقو به بدن مقتول برخورد کرد، او روی زمین افتاد و جانش را از دست داد.

سپس متهم از اولیای دم درخواست کرد او را ببخشند اما آنها گفتند قصدی برای بخشیدن نداشتند تا اینکه متهم با اجازه قضات به‌سمت خانواده مقتول رفت. او به دست‌وپای صادر مقتول افتاد و درحالی‌که به‌شدت گریه می‌کرد، گفت: من از کرده خودم خیلی پشیمان هستم. کاری که کردم از روی عمد و تصمیم قبلی نبوده و نمی‌خواستم درگیری ایجاد کنم و پسر شما را بکشم. من می‌خواستم از دوستم دفاع کنم. از سالی که در زندان هستم خیلی غراب‌وجدان دارم مرتب داروی اعصاب می‌خورم و حال روح‌ام خیلی به‌هم ریخته است. برای آرام‌ش روح فرزندانم دعا و نماز می‌خوانم. من جوانم و مادرم بیشتر از خود من در عذاب است. او در این سه سال به اندازه ۳۰ سال پیر شده است. به شما التماس می‌کنم به‌خاطر جوانی‌ام به من رحم کنید. من روزهای سختی را می‌گذرانم و تنبیه شده‌ام. حتی نمی‌توانم در زندان با کسی صحبت کنم و روزها هم مثل شب برایم سیاه است. هر کاری شما بخواهید انجام می‌دهم و هرچه بگویند قبول می‌کنم فقط درخواست دارم من را ببخشید تا از این سختی که گرفتارش هستم و عذابی که می‌کشم، راحت شوم.

در نهایت پرومادار مقتول که اوضاع متهم به قتل را دیدند تصمیم به گذشت گرفتند و گفتند از آنجایی که فرزندشان جوان از دنیا رفته و آنها عذاب زیادی می‌کشند، نمی‌خواهند این عذاب را به کس دیگری منتقل کنند و مادر آرش هم سختی بکشد ضمن اینکه نمی‌خواهند جوان دیگری از بین برود به‌همین‌دلیل گذشت می‌کنند.

با توجه به گذشت اولیای دم، متهم این‌بار به‌لحاظ جنبه عمومی جرم مورد محاکمه قرار گرفت. او اتهام را قبول کرد و خواستار بخشش از سوی دادگاه شد. بعد از پایان گفته‌های متهم و وکیل او، هیئت قضات برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند.

۲ کشته و ۴ زخمی در تیراندازی مرد خشمگین به‌سوی خانواده همسر

تیراندازی کرد. در همین حین یکی از همسایگان برای

سركشی از خانه بیرون آمد که هدف گلوله قرار گرفت و جانش را از دست داد. همچنین معلوم شد پنج نفر دیگری به گلوله خورده‌اند. ازجمله زن متوفی، همگی از اعضای خانواده همسر قاتل هستند.

سرهنگ «محمدرضا آمویی»، معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان کرمانشاه، دراین‌باره گفت: افراد ضارب پس از تیراندازی و قبل از حضور مأموران، موفق به فرار شدند و تلاش و جست‌وجو

گفت‌وگو با یکی از قضات پیشگام در صدور مجازات جایگزین حبس

باید بسترهای فرهنگی فراهم شود

متهم در نظر گرفته می‌شود، حبس است و نه جریمه نقدی اما ما به او می‌گوییم حبس را تحمل نکن و بیا این کار را انجام بده. حتی در برخی موارد جزای نقدی هم مجازات جایگزین حبس است.

✎ آیا فکرمی‌کنید مجازات جایگزین برای جلوگیری از وقوع جرم هم مفید است؟
من اعتقاد شخصی دارم قطعا تأثیرگذار است اما باید بسترسازی و فرهنگ‌سازی شود چون در جامعه ما این باور وجود دارد که وقتی با مجرم برخورد شده است که او به زندان برود و معمولاً شکات زمانی قانع می‌شوند که طرف مقابل به زندان معرفی شده باشد.
✎ مجازات جایگزین برای چه نوع جرمایی در نظر گرفته شده است؟
قانون صراحتا جرمایی را که مجازات جایگزین

رخداد

کیف‌قاپ حرفه‌ای دستگیر شد

● کیف‌قاپ حرفه‌ای با ۲۲ فقره سرقت دستگیر شد. سرهنگ بیژن جنتی فرمانده انتظامی شهرستان فردیس البرز اظهار کرد: در پی دریافت یک فقره پرونده شکایت به پلیس آگاهی مینی بر سرقت کوشی همراه از سوی یک راکب موتورسوار، موضوع در حال بررسی بود که شکایت‌های مشابه پرونده مذکور از جمله موبایل و کیف‌قاپی به پلیس آگاهی ارجاع شد. وی افزود: با توجه به حساسیت موضوع، شناسایی و دستگیری سارق در دستور کار مأموران قرار گرفت که در تحقیقات ابتدایی از مال‌باختگان، محرز شد که یک راکب موتورسوار در اقدامی فاعلگیرانه به مال‌باختگان نزدیک شده و بدون آنکه فرصت مقابله را به آنها بدهد، کوشی همراه یا کیف‌دستی عابران را سرقت کرده و به‌سرعت متواری شده است. وی گفت: مأموران با استفاده از تصاویر چهره‌نگاری و مراجعه به بانک اطلاعاتی سارقان سابقه‌دار، سارق را شناسایی و پس از انجام اقدامات اطلاعاتی با هماهنگی مقام قضائی، مخفیگاه نامبرده را تحت نظر قرار داده و در یک فرصت مناسب هنگامی که وی قصد خروج از منزل را داشت، دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل کردند. سرهنگ جنتی گفت: متهم در بازجویی‌های مأموران، ابتدا منکر سرقت‌ها شد، اما در مواجهه با مال‌باختگان و شواهد موجود، لب به اعتراف گشوده و به جرم خود مینی بر ۲۲ فقره سرقت کیف و تلفن همراه اعتراف کرد.

نجات پسرپنجه از میان دود و آتش

● پسر هفت‌ساله‌ای در آتش‌سوزی یک منزل مسکونی در کوی ۱۳ آبان با کمک آتش‌نشانان از میان دود و آتش نجات یافت. ساعت ۱۳:۰۱ روز دوشنبه در تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵ و اعلام آتش‌سوزی یک منزل مسکونی واقع در کوی ۱۳ آبان، شهرک معراج، ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی تهران بی‌درنگ نیروهای آتش‌نشانی را به محل حادثه اعزام کرد. بنابه اظهار فرامرز ثانی خانی، افسر آماده منطقه هفت عملیات آتش‌نشانی تهران، یک واحد مسکونی به وسعت ۸۵ مترمربع در طبقه سوم مجتمع مسکونی چهارطبقه‌ای به علت نامعلومی طعمه آتش‌سوزی شد، به‌طوری‌که هنگامی که به محل حادثه رسیدیم دود و شعله آتش بسیار زیادی از پنجره‌های آن خارج می‌شد.

وی افزود: آتش‌نشانان بلافاصله با رعایت اصول ایمنی و مجهزشدن به دستگاه تنفسی به دو گروه تقسیم شدند که در این میان، یک گروه به خاموش‌کردن آتش مشغول شده و گروه دیگر هم به جست‌وجوی محبوس‌شدگان احتمالی در داخل ساختمان پرداختند.

ثانی خانی اظهار کرد: در حین جست‌وجو، نیروهای آتش‌نشانی توانستند یک پسرپنجه هفت‌ساله را از داخل منزل نجات داده و به همراه تعدادی از ساکنان، از داخل ساختمان خارج کنند و همچنین با استفاده از یک رشته لوله آبد، شعله‌های آتش را مهار کردند.

این افسر آماده آتش‌نشانی با اشاره به مهار به‌موقع آتش‌سوزی این منزل مسکونی، تصریح کرد: تحقیقات درباره علت بروز این حادثه هم‌اکنون از سوی کارشناسان آتش‌نشانی منطقه در حال انجام است.

فراخوان مناقصه عمومی



شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

مناقصه عمومی یک مرحله‌ای شماره م/م ۹۷/۰۰۲۴ مربوط به احداث جاده و محل چاه غرب ۳۳۰ شمال مارون (پسماند)

الف- شرح مختصر خدمات:

انجام عملیات خاکبرداری، خاکریزی،احداث جوی خاکی، تسطیح و شیب بندی، اجرای مصالح قشر اساس زیر اساس و آسفالت، شن‌ریزی شکسته کارخانه‌ای، انجام عملیات بی‌کتی و بنایی با سنگ، لوله‌کشی آب و گاز، ساخت و نصب مهارهای لوله ساخت ، احداث ایرو بتنی مسلح، کارهای فولادی، سنگ‌کاری دیوارهای حامل جاده، احداث حوضچه فاضلاب، علائم و تجهیزات ایمنی مدنظر می‌باشد.

ب) محل اجرای خدمات و مدت انجام کار

برآورد کارفرماجهت انجام خدمات -/۰۲۴۷،۲۹۵،۴۸۲،۱۳ رسال و تعدیل‌پذیر می‌باشد.

ج) برآورد کارفرما

برآورد کارفرماجهت انجام خدمات -/۰۲۴۷،۲۹۵،۴۸۲،۱۳ رسال و تعدیل‌پذیر می‌باشد.

د- شرایط مناقصه‌گران متقاضی

- مناقصه‌گران دارای حداقل پایه ۵ گرایش راه و ترابری - در تعیین برنده مناقصه در شرایط برابر، اولویت با شرکت‌های بومی استان می‌باشد.
- توانایی ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ -/۶۲۴،۱۶۴،۷۸۹،۲۸ شماره یک از دو صورت زیر ارائه گردد:
الف- ارائه رسید وجه صادره از سوی حسابداری کارفرما مینی بر واریز مبلغ فوق‌الذکر به شماره حساب ۰۲۲-۴۰۰۱۱۱۱۶۰۴ نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران- احواز کد - حساب - به نام شرکت ملی نفتخیز جنوب
ب:ارائه ضمانتنامه بانکی به میزان مبلغ فوق‌الذکر طبق فرم نمونه که ابتدا برای مدت (۹۰روز) معتبر بوده و پس از آن نیز با اعلام کارفرما برای مدت (۹۰ روز) دیگر قابل تمدید باشد.همچنین بدینوسیله تأکید می‌گردد که قبضه شماره و عنوان مناقصه روی رسید و نقد و ضمانتنامه بانکی ضروری و الزامی است.
- توانایی ارائه ۵٪ مبلغ پیمان (در صورت برنده شدن) به عنوان تضمین انجام تعهدات
- داشتن ظرفیت آزاد(تعدادی و ریالی) در رشته مربوطه و نیز معتبر بودن اسم شرکت در پایگاه ساجار به آدرس http://sajar.mpcg.ir

ه- محل و مهلت دریافت اسناد

از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می‌آید طرف مهلت مقرر در این فراخوان، ضمن اعلام آمادگی به صورت کتبی جهت دریافت اسناد با ارائه اصل فیش بانکی و معرفی‌نامه کتبی معتبر در یکی از روزهای ادارای به یکی از آدرس‌های ذیل‌الذکر مراجعه نمایند تا ارزیابی‌های لازم وفق آیین‌نامه اجرایی بند ج ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات(ارزیابی ساده) به عمل آید.

۱- مهلت دریافت اسناد: از تاریخ ۰۵/۳۱/۱۳۹۷ لغایت ۰۳/۳۱/۱۳۹۷
۲- محل دریافت اسناد: واقع در احواز، کوی فداییان اسلام، خیابان پارک۴ (رو به روی امور مسافرت) مجتمع اداری امور حقوقی و قراردادها، اتاق کنترل و توزیع اسناد قراردادها، اتاق شماره ۱) و یا تهران، میدان آرژانتین، خیابان بیهقی، پلاک ۲۸، ساختمان مرکزی یازدهم، شرکت ملی نفت ایران، طبقه دوم، دفتر هماهنگی امور حقوقی و قراردادهای مناطق نفتخیز جنوب -۴۰۰ میلیغ خرید اسناد و شماره حساب: واریز مبلغ ۰۰۰/۷۷۰۰۰ ریال به حساب شماره ۰۲۲-۴۰۰۱۱۱۱۶۰۴ نزد بانک جمهوری اسلامی ایران شعبه مرکزی جمهوری اسلامی ایران- احواز کد ۰ - و ارائه فیش مربوطه به امور حقوقی و قراردادهای شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

و- محل، زمان و تحویل و کتایش پیشنهادها
متقاضیان مکلفند پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت ۱۵:۳۰ روز یکشنبه مورخ -/۰۴/۱۳۹۷/۱۳ روز یکشنبه مورخ -/۰۳/۲۰۲۲-۱۳۹۷/۰۴ گشایش و قرأت خواهد شد و حضور نماینده مناقصه‌گران با معرفی‌نامه و کارت شناسایی معتبر بلامانع است

همزمان ارائه معرفی‌نامه و کارت ملی برای متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکتها در همه مراحل لازم و ضروری می‌باشد.

تذکره: صورت ارائه بک نسخه از اساننامه، شرکتنامه، و اکهی تأسیس و آخرین تغییرات ثبتی الزامی می‌باشد.

تاریخ چاپ آگهی نوبت اول ۹۷/۰۲/۲۵ و تاریخ چاپ آگهی نوبت دوم ۹۷/۰۲/۲۶